xerimus ex propositionibus transcendenti-
bus materiam hanc, que vel logice vel
metaphysice sunt, ut diximus superius :
tamen non desunt nobis rationes natura-
les, ex quibus probavimus omne genera-
tum in preeterito esse corruptibile in fu-
turo. Omne enim quod generatur, ex suo
convenientl est generatum, et ex suo
simili sibi univoce, et per se habuit ge-
nerans ipsum : et omne generatum ha-
buit aliquod contrarium : et omne quod
corrumpitur, ex suo contrario corrumpi-
tur. His suppositis, dico constanter im-
possibile esse, quod sit aliquid in primis
non generabile, et deinde in postremo
sit cadens sub corruptione. Et dico simi-
liter impossibile esse, ut sit aliquid pri-
mo non ens in preeterito, et deinde gene-
ratum possit esse eternum manens tem-
pore infinito secundum naturam : quo-
niam, sicut dictum est, res generate ca-
dentes sub corruptione generantur ex
suis similibus generantibus et ex suis
convenientibus secundum naturam pro-
priam, et habent contraria ex quibus
mutantur et alterantur ad corruptionem,
et ex talibus contrariis est altera eorum
compositio secundum naturam, queacum-
que generantur generatione naturali.
Quaecumque autem habent contraria hu-
jusmodi necessaria, finiuntur per ea et
corrumpuntur iterum in futuro. Ergo
omne generatum in preeterito, corrumpe-
tur necessario in futuro. Si ergo mundus
esset sic generatus,ut dicit Plato, oporte-
ret quod generatus esset ex alio mundo,
et corrumperetur in contrarium et ex
contrario, sicut fit in generatione et cor-
ruptione corporum simplicium, sicut di-
cetur in secundo libro de Generatione et
Corruptione. Hec autem omnia sunt ab-
surda : propter quod inconveniens vide-

" tur esse opinio Platonis.

Si quis autem ad omnia hec respon-
dere velit secundum Platonem, et dicat
omnia h®c ceelum et stellas natura qui-
dem esse dissolubiles, eo quod sunt ge-
nerat@ : sed voluntate opificis esse indis—

Defensio
Platonis.
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solubiles, eo quod hoc quod bona ratione
compositum est, non decet sapientem
opificem dissolvere, quemadmodum dici-
tur in 7imzao. Dicemus hoc dictum non
esse mnaturale omnino : quoniam sicut
habitum est in Physicis, naturalia sunt
agentia quorum actus sunt in passivis, et
naturaliter patiuntur quacumque talium
actuum sunt susceptibilia : et ideo omne
factum in natura, oportet quod habeat in
eadem natura suum faciens : et ideo pos-
sibile et impossibile oportebit referre ad
materiam rei facte et ad causam natura-
lem, et non ad causam separatam et
extrinsecam. Quod igitur corruptibile est
de natura, hoc est simpliciter corruptibile,